АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О наделении статусом
специализированной службы
по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить МУП «Еткульский» полномочиями специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории Еткульского
муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 07.06.2018 года №350 «О наделении статусом
специализированной службы по вопросам похоронного дела».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее
постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Кучерука Д.И.

Глава
Еткульского муниципального района